
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,6
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)2,2
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,5
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,4 (+)3 (+)3,5
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0 0 (+)0,1
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 0,5 1 0,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,1 (+)5 (+)5,1
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,3 5 6,2
acpp009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,7 (+)4 (+)3,8
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,2 5 6,1
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2 (+)2 (+)2
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,4 2 2,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,8 2 2,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,5 2 1,5
acpp001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,4 2 3,4
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7 5 7
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 5 4 5
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,2 0 0,2
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 8,7 7 8,7
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)2 (+)2 (+)2
acpp005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,3 8 10,3
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,5 7 8,5
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 1,9 2 1,9
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,8 5 6,8
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL5,5 5 5,5
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,9 5 6,9
acpp028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6,5 5 6,5
acpp028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 6,7 5 6,7
acpp028673 ORTIZ MORENO, TONI 12 9 12
acpp028391 CISCAR ESCOLA, CARLES JAUME 20,6 16 20,6
acpp028852 RUBIROLA PUIG, DANI 11 8 11
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 16,2 12 16,2
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,1 5 7,1
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17 13 17
acpp028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 17,4 13 17,4
acpp026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA20,3 15 20,3
acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,5 10 12,5
acpp028922 ASTORT TUBERT, FRANCESC 0,4 0 0,4
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 17,5 14 17,5
acpp023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 14,7 11 14,7
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,5 7 8,5
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,7 16 20,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Benèfic P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Benèfic P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 451



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,6
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)2,2
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,5
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,4 (+)3 (+)3,5
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0 0 (+)0,1
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,7 (+)4 (+)3,8
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,2 5 6,1
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,3 5 6,2
acpp009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 0,5 1 0,5
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp028673 ORTIZ MORENO, TONI 12 9 12
acpp028391 CISCAR ESCOLA, CARLES JAUME 20,6 16 20,6
acpp028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 17,4 13 17,4
acpp026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA20,3 15 20,3
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 1,9 2 1,9
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,8 5 6,8
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7 5 7
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 5 4 5
acpp028852 RUBIROLA PUIG, DANI 11 8 11
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 16,2 12 16,2
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2 (+)2 (+)2
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,4 2 2,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,8 2 2,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,5 2 1,5
acpp001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,4 2 3,4
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,2 0 0,2
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 8,7 7 8,7
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL5,5 5 5,5
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,9 5 6,9
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 17,5 14 17,5
acpp023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 14,7 11 14,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,1 (+)5 (+)5,1
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,5 7 8,5
acpp028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6,5 5 6,5
acpp028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 6,7 5 6,7
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,5 7 8,5
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,7 16 20,7
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)2 (+)2 (+)2
acpp005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,3 8 10,3
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,1 5 7,1
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17 13 17
acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,5 10 12,5
acpp028922 ASTORT TUBERT, FRANCESC 0,4 0 0,4

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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